

Salesfunnel.works alustas süsteematilist videomaterjalide tootmist arhitektuuribüroole

Salesfunnel.works alustas süsteematilist videomaterjalide tootmist arhitektuuribüroole

TALLINN, HARJUMAA, ESTONIA, February 26, 2023 /EINPresswire.com/ -- Salesfunnel.works alustas [videosisu](#) tootmist arhitektuuribüroole Puithoonedkorda.ee, mis tegeleb renoveerimisprojektide koostamisega ja ehitusloa taotlemistega juhul kui hoone omanikul on plaanis oma hoonet renoveerida, soovustada või teha juurde ehitust.

"Alustasime korduma kippuvate küsimuste ja teemade kaardistamist, et aidata müügimeeskonnal süstemaatiliselt kokku hoida aega", kommenteeris Andres Seeman, "aitame seejärel need linti võta koos oma teenust tutvustavate videolugudena."



Toodetav videosisu katab 6 erinevat teemat renoveerimisest, mida inimesed

“

Aitame müügimeeskonnal süstemaatiliselt kokku hoida aega läbi korduma kippuvate küsimuste ja teemade linti võtmise.”

Andres Seeman

renoveerimistoetustega plaanivad teha: hoone tervikrenoveerimine, hoone laiendamised, katusekorruse väljaehitamine, siseplaneeringus muudatuste tegemine, tehnosüsteemide uuendamine ning piirkondlikud renoveerimistoetused.

"Lugude rääkimine võimaldab ettevõtetel positsioneerida ennast kui puithoonete ja renoveerimisega seotud nishi arvamusliidriks. Kliendi harimine tema ostuprotsessis aitab

oluliselt kaasa otsuse langetamisel ning kelle teenuse või mis toote vahel valida," ütles Andres

Seeman, "õieti välja kommunikeerides ideaalkliendi valud ning lahendused koos tugevate väärtuspakkumistega aitab oluliselt parandada sissetulevad päringu kvaliteeti."

[Videograaf](#) on hetkel valmis tootnud videopresentatsiooni koostöös Tartu Linnavalitsuse miljööväärtuslike alade spetsialistidega, mis räägib lahti põhjalikult Tartu rekonstrueerimistoetuse 2023 võimalustest.

Videosisuga võib lähemalt tutvuda veebelehele

<https://www.puithoonedkorda.ee/renoveerimisprojekt>

Salesfunnel.works on growth hackingu agentuur, mis aitab oma klienditel tuua ja testida turule uusi pakkumisi, ning positsioneerida ettevõtetel konkreetse turunishi liidriks.

Andres Seeman
Salesfunnel Works
+372 5555 1194

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

Puithoonedkorda.ee is at **Tartu linn.**
February 14 at 1:25 PM · Tartu · 🌐

Tartu restaureerimistoetuse avalduse esitamise tähtaeg on 01.03.2023;
✔ Toetatakse algupäraste arhitektuursete detailide ja kahekorruselised puukuuride restaureerimist;
✔ Heiti Kulmar Tartu LV-st räägib lahti kellele ja mis alusel toetust jagatakse.



HEITI KULMAR heiti.kulmar@tartu.ee tel. 736 2083

PUITHOONEDKORDA.EE
Tartu restaureerimistoetus 2023 [Learn more](#)

Renoveerimistoetus 2023

Puithoonedkorda.ee
January 21 · 🌐

😞 KUI KIIRELT MA EHITUSLOA KÄTTE SAAN?

✔ Kui soovid oma maja ümber ehitada, katust või fassaadi soojustada jms, siis ehitustööde alustamiseks tuleb teha projektid ja taotleda ehitusluba.
✔ Ehitusloa väljastamine sõltub kohalikust omavalitsusest, kus sinu hoone asub ja kui kaua läheb aega menetlemiseks... [See more](#)

MILLISE AJAKULUGA TULEB ARVESTADA?

- Tallinnas võib minna ehitusloa väljastamiseni kuni aasta
- Tartus ja teistes linnades, ka Tallinna lähivaldades 6 kuud-1aasta
- Ülejäänud valdades 3-6 kuud
- Võib minna kauem aega, kui projekteerijal on järjekord



PUITHOONEDKORDA.EE
Renoveerimisprojekt rekonstrueerimistoetuseks [Learn more](#)

Renoveerimisprojekt

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/618563426>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable

in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2023 Newsmatics Inc. All Right Reserved.